

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 25 10 62 53

Holding IT ApS

c/o Henrik Terkildsen

Holsteinsgade 31, 3. th.

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holding IT ApS c/o Henrik Terkildsen Holsteinsgade 31, 3. th. 2100 København Ø CVR-nr.: 25 10 62 53 Stiftet: 1. januar 2000 Hjemsted: Københavns Kommune Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Terkildsen
Revision	PKF Munkebo Vindlev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Den Nye Guldalder ApS, Gladsaxe CAS Hosting IVS, København K CAS IT Solution IVS, København K CAS Vikarbooking ApS, København K
Associeret virksomhed	click-a-site A/S under konkurs, København

Hovedtal

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttotab	-5	-4	-4	-4	-4
Resultat af ordinær primær drift	-5	-4	-4	-4	-4
Finansielle poster, netto	-110	53	2	11	-36
Årets resultat	-114	48	-3	7	-54
Balance:					
Balancesum	122	130	78	76	65
Egenkapital	-188	-74	-122	-120	-126

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i ejerskab af kapitalandele i unoterede selskaber.

Usikkerhed om forsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Der henvises til note 1, hvor ledelsen beskriver usikkerheden om forsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -114 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-5.125	-4.375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	20.418	0
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	-130.297	52.543
Resultat før skat	-115.004	48.168
Skat af årets resultat	1.127	0
Årets resultat	-113.877	48.168
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	48.168
Disponeret fra overført resultat	-113.877	0
Disponeret i alt	-113.877	48.168

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	51.618	0
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	130.297
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.618</u>	<u>130.297</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>51.618</u>	<u>130.297</u>
Omsætningsaktiver			
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>70.774</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>70.774</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>70.774</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>122.392</u>	<u>130.297</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-313.098	-199.221
Egenkapital i alt	-188.098	-74.221
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	69.647	0
Anden gæld	240.843	204.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.490	204.518
Gældsforpligtelser i alt	310.490	204.518
Passiver i alt	122.392	130.297

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen ved fremtidig indtjening i selskabet og har samtidig opnået aftale om henstand med betaling af selskabets gældsforpligtelser, medens dette foregår.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	80.000	80.000
Tilgang i årets løb	31.200	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>111.200</u>	<u>80.000</u>
Op-/nedskrivninger 1. juli 2017	-80.000	-80.000
Årets resultat	20.418	0
Op-/nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-59.582</u>	<u>-80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>51.618</u>	<u>0</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holding IT ApS
Den Nye Guldalder ApS, Gladsaxe	100 %	-95.567	0	0
CAS Hosting IVS, København K	60 %	-	-	600
CAS IT Solution IVS, København K	60 %	-1.000	-2.000	0
CAS Vikarbooking ApS, København K	60 %	85.030	35.030	51.018
				<u>51.618</u>

CAS Hosting IVS har første regnskabsår fra 14. januar 2018 til 30. juni 2019.

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	52.000	52.000
Kostpris 30. juni 2018	52.000	52.000
Op-/nedskrivninger 1. juli 2017	78.297	23.927
Årets op-/nedskrivning	-130.297	54.370
Op-/nedskrivninger 30. juni 2018	-52.000	78.297
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	130.297

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Holding IT ApS
click-a-site A/S under konkurs, København	40 %	-	-	0

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	70.774	0
	70.774	0
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-199.221	-247.389
Årets overførte overskud eller underskud	-113.877	48.168
	-313.098	-199.221

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 16 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.